2020 年 5 月 21 日

各  位

上場会社名    株式会社平賀

代表者      代表取締役社長 中前 圭司

（コード番号  7863）

問合せ先責任者 財務経理部長 上出 真太朗

（TEL      03－3991－4541）

役員選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本人事は 2020 年 6月 25 日開催予定の第 65 回定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

取締役の異動（2020 年 6 月 25 日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

取締役 ― 管理本部長兼財務経理部長 上出 真太朗

新任取締役の略歴

 氏  名  上出 真太朗（かみで しんたろう）

 生年月日  1963 年 7 月 29 日生

 主な略歴  1989 年 3 月   東京大学工学部工業化学科卒業

2006 年 2 月   ㈱ダイエー 経営企画本部 予算管理部長

       2009 年 3 月   ㈱ダイエー 財務本部 副本部長兼 IR 企画部長

       2019 年 4 月   当社入社

       2019 年 6 月   当社管理本部副本部長兼財務経理部長

       2020 年 6 月   当社管理本部長兼財務経理部長（予定）

以   上